ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA 4ª REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2025

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL

A presidente do Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições,

CONVOCA para a 4ª Reunião Ordinária de 2025, a ser realizada no dia 24 de abril, (quarta-

feira), às 14:30, no salão do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, ao lado da

sede do CRAS, para tratar e discutir a seguinte pauta:

1. Leitura e aprovação da Ata da sessão anterior;

2. Compor Comissão Organizadora para a 13º Conferência Municipal de Assistência;

3. Informes Gerais.

Alto Paraíso de Goiás, 22 de abril de 2025

Jaqueline dos Santos Batista

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

		2025-04-22T16:56:58-0300